
На основу члана 5. став 1. и став 4. Закона о посебним условима за реализацију 

Пројекта изградње станова за припаднике снага безбедности ("Службени гласник РС", бр. 

41/18, 54/19), директор Безбедносно-информативне агенције доноси: 

 

ОДЛУКУ 
 о измени и допунама  

Одлуке о условима, начину и поступку куповине стана под повољнијим 

условима 
 

 

Члан 1. 

 Mења се члан 2. Одлуке о условима, начину и поступку куповине стана под 

повољнијим условима број 15-6127 од 4.3.2019. године, тако да гласи: 

,,Право на куповину стана под повољнијим условима нема пензионисани припадник, 

припадник у радном односу, као ни чланови његовог породичног домаћинства, који су од 27. 

7. 2019. године отуђили непокретност – стан или породичну стамбену зграду коју су имали у 

својини на територији Републике Србије, као и на територији бивших република СФРЈ.'' 

 

Члан 2. 

  У члану 4. после става 1. додаје се став 2. који гласи: 

 ,,Приоритет за куповину стана под повољнијим условима на територији града 

Београда има запослени припадник коме је место запослења на територији града Београда, 

као и пензионисани припадник који на дан 27.7.2019. године, има пребивалиште на 

територији града Београда.'' 

 

Члан 3. 

Поступци покренути до дана ступања на снагу ове одлуке, окончаће се по одредбама ове 

одлуке. 

 

Члан 4. 

Ова одлука се примењује и ступа на снагу даном доношења. 

Све остале одредбе Одлуке о условима, начину и поступку куповине стана под 

повољнијим условима број 15-6127 од 4.3.2019. године, остају на снази непромењене. 

 

 

 
БЕЗБЕДНОСНО - ИНФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА  

 

Број:15-23575          

У Београду,                ДИРЕКТОР 
 

28.08.2019. године                                Братислав Гашић, с.р. 

 

 


